МИнисТЕРсТВооьрдзоВАнИЯинАУки
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РЩ)

прикАз

махачкалаоЩ, /0 202| г,

обУтвер?кДенииСоставасоВеТашкольникоВисТУДеНтоВпри
МинистерстВеобразованияинаУкиРеспУблпки.Щагестан

В соответствии с протоколом Nsl от 30,09,202t заседания конкурсной

комиссии по форм"ро"ч""rо Состава совета школьников и студентов при

Министерстве образования и науки Республики ,Щагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

Совет школьников студентов при Министерстве
t. УТВеРДИТЬ UOBеT шкOJLьtl_Lrк\,D xL vLJlлvL,c-_ l

образова ния и науки Республики ,щагестан (далее _ Совет) в следующем

составе: rfiйлl 7пl\

Дбдулхаликов ЭдуаРд Мухтарович, студент ФГБоу во <<,Щагестанскии

государственный университет); , ,т\т-т.л\r рп , u

длибекова Инесса Мураловна, студентка ФГБоУ ВО <!,агестанскии

государственный педагогический университет>) ;

ГаДжимаГоМеДоВаУмУкУсУмКУрамаГоМеДоВна,стУДенткаФГБоУВо

<.ЩагестанскийГосУДарственныйТехниЧескийУниверситет);
ГитинмаГоМеДоВаИзДагаАлиевна,сТУДенТкаГБПоУРДкКоллеДж

строителъства и дизайна>>;

ГончаровИгорьИгоревич'сТУДенТЮкСКИВГУЮ<<Российская
правовая академия Минюста России>>;

--о ГАоч во
.ц,жавато"ч Гюпurrаз Руслановна, студентка Гдоу Во к,щагестанскии

государственный университет народного хозяйства>;

N,0.f-OxЯg5/aJ

Лабазанова Шуайнат Гаджимурадовна, студентка ФГБОУ ВО
<<.Щагестанский государственный медицинский университет)>;

Магомедов Ислам Рафикович, студент ГБПОУ Р.Щ <Автомобильно-

дорожный колледж>;

Темирханова Амина Эмильевна, студентка ГБПОУ Р! кТехнический
колледж имени Р.Н.Ашур€t[иева> ;

Шабанов ,.Щаниял Сундарович, студент ФГБОУ ВО <<.Щагестанский

государственный медицинский университет));
Алиев Гасан Магомедович, ученик МБОУ (СОШ J\b59) г. Махачк€tпы;

Алиев Надир Вагифович, ученик МБОУ <Костекская СОШ
им. Б. Ш. Бакиева>> Хасавюртовского района;

Ахмедова Багинат Ахмедовнq ученица МКОУ <<Кизлярская гимн€tзия

М1) г. Кизляр;
Асварова Фаина Зилдановна, ученица МБОУ кСОШ Jф 1) г. Каспийска;

Батманов Магомедтагир Зейнудинович, у{еник МКОУ кИкринская

СОШИ) Курахского района;
Бабаев Абульфез Новрузбекович, ученик МБОУ (СОШ J\b20>

г.,Щербент;

Гаджиева Зульфия Руслановна, ученица МКОУ (СОШ J\b8)

г. Избербаша.

Мустафаев Ислам Мустафаевич, ученик МБОУ <<Гунибская СОШ)
Гунибского района;

Омаров Гаджи Абдурахманович, ученик МБОУ (СОШ J\b2)

г. Буйнакска;
Саркаров Муслим

г. Махачкалы.
Рашидович, ученик МБОУ (СОШ Ns42)

2. Управлению рzввития общего образования обеспечить проведение

заседаний Совета не реже 1 раза в полгода.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на временно

исполняющего обязанности первого заместителя М. Х. Абидова.

Временно исполняющий
обязанности минпстра Бучаев